
A Semmelweis Egyetem 

Egészségtudományi Kar 

T a n á c s á n a k  
 

 

 

23/2020. (X.13.) ETK. KT. számú 

h a t á r  o z a t a 

 

a Hang-, Beszéd-, és Nyelésterápia Tanszék tanszékvezető beosztásra 

 benyújtott pályázat véleményezéséről 

 

A Semmelweis Egyetem Egészségtudományi Kar Szervezeti és Működési Rend Szervezeti és Működési 

Rend 4.1.2. (2) bekezdés d) pontjában biztosított hatáskörében eljárva az Egészségtudományi Kar Tanácsa 

az alábbi döntést hozta: 

 

Hang-, Beszéd-, és Nyelésterápia Tanszékre kiírt tanszékvezetői beosztásra benyújtott pályázata alapján 

Dr. Tamás László kinevezését 23 igen, 0 nem szavazattal támogatja. 

 

 

Határidő:  azonnal 

 

Felelősök:  Bednárikné dr. Dörnyei Gabriella dékán 

 

 

 

Budapest, 2020. október 15. 

       

 

 

 

Bednárikné dr. Dörnyei Gabriella 

dékán 


